Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1755269410542S65ey

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.7.1.01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 206,028.80

2.3.9.8.02 Accesorios 325,602.11

Total 531,630.91

El monto de : **Quinientos treinta y un  mil seiscientos treinta con 91/100 (531,630.91)